
Nabídka číslo: OP 08/21-22-01
Název: POVODÍ ODRY s.p. 

Ředitelství - OV -FO propoj  správní budova  - laboratoře

Rekapitulace
Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1. OPTIKA  -  MONTÁŽ 62 586,00 62 586,00
2. Ostatní  -  MONTÁŽ 7 250,00 7 250,00
3. MATERIÁL 80 081,44 80 081,44

CELKEM URN 149 917,44 149 917,44

Σ REKAPITULACE CELKEM 149 917,44 149 917,44

Základ DPH DPH Celkem s DPH

Sazba 21,00% 149 917,44 Kč 31 482,66 Kč 181 400,10 Kč

vypracoval: XXXXX
e-mail: fitcom@fitcom.cz

dne: 14.04.2021

Celkem: 149 917,44 Kč 31 482,66 Kč 181 400,10 Kč
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FITCOM s.r.o.
Sv. Ducha 7, 794 01 Krnov

tel. 554 625100, fax 554 625102, e-mail: fitcom@fitcom.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 



Materiály

OPTIKA
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 0011 Zafukování mikrokabelu do trubičky 7,10... do 500m 25,00 100,00 m 2 500,00
2 2003 Svařování v OR do 96 sváru 300,00 96,00 vlákno 28 800,00
3 2010 příprava optického kabelu pro okončení ve spojce, 

rozvaděči
500,00 2,00 ks 1 000,00

4 3003 Měření výkonové obousměrné 1310,1550 nm do 
48vláken

300,00 48,00 vlákno 14 400,00

5 3006 Měření reflektometrické obousměrné 1310,1550nm do 
48vláken

300,00 48,00 vlákno 14 400,00

6 4002 Montáž FO rozvaděče do 48 vláken pro sváry 450,00 2,00 ks 900,00
7 4016 smotání opt. kabelu do rezervy 10,00 1,00 m 10,00
8 4029 popis vláken  v ODF 6,00 96,00 ks 576,00

Montáž celkem:     62 586,00 Kč
Celkem za ceník:

Základ DPH

Základ 21,00% 80 081,44 Kč

Celkem za materiály:

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]
1 0001 CSHGMK249-Mikro Kabel G.652D 48x9/125 SM OS2 39,20 110,00 m 4 312,00
2 E2000/APC-P-

09-1
Pigtail singlemode,  9/125,  E2000/APC  1m 349,00 96,00 ks 33 504,00

3 R30039-06  Držák pro 6 svarů do kazety R30393 - Fujikura 61,44 16,00 ks 983,04
4 R30310 ochrana svarů 60 10,00 96,00 ks 960,00
5 R30393  Kazeta pro 2 x 6 svarů, s víkem 148,80 8,00 ks 1 190,40
6 RAB-FO-X08-

A1
19" optická vana pro 48 spojek SC/E2000, 2U - výsuvná 3 150,00 2,00 ks 6 300,00

7 TEE 2000-D-
SM

E2-E2 adapter 342,00 96,00 ks 32 832,00

Základ 21,00% DPH:     80 081,44 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 62 586,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 7 250,00 Kč

Ostatní
Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 0001 drobný montážní materiál 500,00 1,00 kpl 500,00
2 0005 Dopravné 12,00 400,00 km 4 800,00
3 0009 Dopravné záfuk 15,00 130,00 km 1 950,00

Montáž celkem:     7 250,00 Kč
Celkem za ceník:

Celkem:

Celkem:

Celkem: 7 250,00 Kč

80 081,44 Kč

62 586,00 Kč

Cena:

Cena:

Cena: 7 250,00

62 586,00

80 081,44

Kč

Kč

Kč
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